
UCHWAŁA NR LXXVI/725/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie oraz nadania nazwy 
ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/525/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6496). 

§ 2. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działkach nr 80/3 w obrębie 0047, nr 70/2 w obrębie 0043 i nr 296/2 
w obrębie 0042 biegnącej od ronda Jana Głuszaka Dagaramy w kierunku północnym do granicy miasta 
Tarnowa nadaje się nazwę Haliny Poświatowskiej. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5A2B0A-4E1E-44C4-B928-02E69C87B650. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/725/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5A2B0A-4E1E-44C4-B928-02E69C87B650. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-12-01T08:29:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




